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شهری

شهردار مشهد اعلام کرد:

 لزوم توجه به انتظارات مردم 
در اجرای طرح تفصیلی مناطق

شهردار مشهد بر لزوم توجه به خواسته ها و انتظارات 
مردم در اجــرای طرح تفصیلی مناطــق تاکید کرد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشهد، 
محمدرضا کلایی در نشست بررسی طرح تفصیلی 
حوزه جنوب غرب مشهد، با تاکید بر اهمیت بررسی 
طرح، اظهار کرد: خواسته ما از شهرداران مناطق این 
است که حلقه ارتباط مدیریت شهری با مردم باشند 
و انتظارات و گرایش های مردم را درک کنند. بر این 
اساس اگر در ابتدای مطالعه و بررسی طرح هستند، 
باید خواســته های مردم را در نظر بگیرنــد و آن را به 
مشــاور انتقال دهند. اگر هم انتهای بررســی طرح 
هستند، باید خواسته های مردمی را بر طرح تطبیق 
دهند و اعلام کنند چه بخــش هایی در طول اجرای 
طرح به لحاظ اجتماعی ممکن است تحت تاثیر قرار 
گیرد.  شهردار مشهد در بخش دیگری از اظهاراتش 
گفت: امروز با طرحی مواجه ایم که مشاور در سالیان 
متمادی تهیه و ارائه کرده است. پس باید در تطبیق 
مسائل، تمامی خواسته های اجتماعی و مانند آن را 
رعایت و طرح های بالادستی را نیز لحاظ کنیم. اما 
این موضوع باعث نمی شود پیشنهادهایی که برای 
بهبود ارائه می دهیم، محدود به طرح های بالادستی 
وعوامل معطوف کننده باشــد. کلایی تصریح کرد: 
تنها چیزی که مــا را محــدود می کند این اســت که 
مبنای تهیه طرح را تغییر ندهیم اما ممکن است سند 
جامع مانند هر سند دیگری اشکالاتی داشته باشد. 
شهردار مشهد با تاکید بر این که به معنای واقعی به 
دنبال شفافیت، کاهش فساد و الکترونیکی کردن 
امور هستیم، اظهار کرد: برای این مهم اقتضائاتی در 
طرح لازم است. نکته بعدی این است که تا حد امکان 

شکل مداخلات باید راهبردی - ساختاری باشد.
همچنین رئیس کمیســیون شهرســازی و معماری 
شورای شهر مشهد نیز در این جلسه گفت: شورای 
شهر قانون گرایی را در حوزه شهرسازی دنبال می 
کند و امیدواریم یکــی از نتایج قانــون گرایی در این 
حوزه، کامل شــدن سندهای کنترل شــهر از جمله 
طرح تفصیلی باشد. محمدهادی مهدی نیا با بیان 
این که شــورا بر مبنای قوانین بالادستی کار خود را 
در بررســی طرح انجام می دهد، تصریح کرد: شورا 
بر مبنای آیین نامه اجرای طرح های توسعه و عمران 
مصوب سال 78، ضوابط طرح های بالادستی، طرح 
جامع و شرح خدمات مشاور را بررسی می کند و این  
موارد سه طرحی است که تبدیل به چک لیست و بر 

مبنای آن طرح ها کنترل می شود.
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مشکلات بیمه تکمیلی ایثارگران استان گویی 
تمامی نــدارد، بدهــی و بی تدبیــری بیمه دی 
به عنوان بیمه گذار تکمیلــی جامعه ایثارگری 
باعث شده مشکلات عدیده ای برای ایثارگران 
به وجود آید، این موضوع حتی در پذیرش جامعه 
ایثارگــری در برخی مراکز درمانی اســتان هم 
خلل ایجــاد کرده و تعــدادی ازمراکــز درمانی 
و پزشــکان طــرف قــرارداد بیمه دی بــه دلیل 
پرداخت نشدن معوقات خود، پذیرش ایثارگران 
را متوقف کرده اند و این باعث شده تعداد زیادی 
از جانبازان و افراد تحت پوشــش بنیادشــهید 
برای مسائل درمانی خود دچار مشکل شوند و با 
مراجعه به برخی مراکز درمانی، امکان دریافت 
خدمات را نداشته باشند. آن طور که مدیر بیمه 
دی در خراســان رضــوی بــه ایرنا اعــلام کرده 
است، »از میان بیمارســتان ها و درمانگاه های 
خراســان رضوی حدود 10 مورد بدون  اعلام 
قبلی ارائه خدمات به جامعه ایثارگری را متوقف 
کرده اند همچنین 10 درصد پزشــکان طرف 
قرارداد در استان مدتی است سندی به این بیمه 
ارسال نکرده اند که به منزله ارائه نشدن خدمات 

به جامعه هدف بیمه تکمیلی دی است.«

لغو قرارداد توسط برخی مراکز طرف 	 
قرارداد با بیمه تکمیلی ایثارگران

به گــزارش ایرنا، معــاون بهداشــت و درمان 
بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی 
در این زمینــه گفت: تعــدادی از مراکز طرف 
قــرارداد با بیمــه دی در خراســان رضوی که 
خدمات تکمیلــی درمــان به خانواده شــهدا 
و ایثارگــران ارائه مــی دهند به دلیــل تاخیر 
دردریافــت مطالبات خود بــا این بیمــه، لغو 
قرارداد کردنــد. محمد غلام پــور افزود: هم 
اکنون 303 هزار نفر در خراسان رضوی زیر 
پوشش بنیاد شــهید و امور ایثارگران هستند 

که از این تعداد 167 هــزار نفر بیمه تکمیلی 
درمــان دارنــد. وی میزان تقریبــی مطالبات 
این مراکــز درمانی در اســتان از بیمــه دی را 
حدود 400 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: 
البته به تازگی بخشی از مطالبات این مراکز 
پرداخت شــده که امیدواریم ایــن روند برای 
ارائه خدمات درمانی بهتر به خانواده شهدا و 

جانبازان تسریع شود.

پرداخت 270 میلیارد ریال از بدهی ها در 	 
مردادماه

همچنین مدیر بیمه دی در خراسان رضوی نیز 
در این زمینه گفت: حــدود 6۵0 مرکز درمانی، 
پزشــک و داروخانه در اســتان با بیمــه دی برای 
ارائه خدمات بیمه تکمیلی درمان قرارداد دارند 
که شامل 122 پزشک متخصص، 100 پزشک 
عمومی، 63 درمانگاه، ۵0 آزمایشــگاه، حدود 
300 داروخانــه و تعــدادی مراکز توان بخشــی 
و رادیولوژی می شــود. مهدی شــریعتی افزود: 
میزان تاخیر در پرداخت پزشــکان 10 ماه و این 
زمان بــرای داروخانــه ها که ســرمایه در گردش 

دارند، پنج ماه اســت. وی تصریح کــرد: از میان 
بیمارســتان ها و درمانگاه های خراسان رضوی 
حدود 10 مورد بدون  اعلام قبلی، ارائه خدمات 
به جامعه ایثارگری را متوقف کرده اند همچنین 
10 درصد پزشکان طرف قرارداد در استان مدتی 
است سندی به این بیمه ارســال نکرده اند که به 
منزله ارائه نکردن خدمات به جامعه هدف بیمه 
تکمیلی دی اســت. مدیر بیمه دی در خراســان 
رضــوی گفت: از ابتدای امســال تاکنــون 700 
میلیارد ریال برای جبران مطالبات مراکز درمانی 
استان پرداخت شده که تنها 270 میلیارد ریال 
آن در مردادماه بوده است. شریعتی ضمن ابراز 
امیدواری برای پرداخت ســایر مطالبات افزود: 
ریز آمار دقیق باقی مانده مطالبات مراکز درمانی 
از بیمه دی استان را در اختیار نداریم اما تهران به 
این آمار که مدام در حال تغییر اســت دسترسی 
دارد. وی اظهــار کرد: بر اســاس قانــون، مراکز 
درمانی دولتی باید خدمات خود را مطابق تعرفه 
پزشکی به جامعه هدف بیمه دی ارائه دهند اما 
متاسفانه بیمارســتان هایی مانند رضوی و قائم 
)عــج( بــا تعرفــه آزاد و k اضافــی در جراحی ها، 

خدمات درمانی خود را ارائه می دهند.

بیمه دی: دولت به تعهد خود عمل نکرده 	 
است

مدیر روابط عمومی و اطلاع رســانی بیمه دی 
هم گفــت: ازمجموع 10 هــزار میلیــارد ریال 
مطالبات معوق مراکز درمانی کشور از بیمه دی 
در خصوص بیمه تکمیلی درمان ایثارگران، 10 
درصد مربوط به خراسان رضوی است. فرید میر 
موسوی در تشریح وضعیت خدمات دهی بیمه 
دی برای بیمه تکمیلی درمان خانواده شهدا و 
ایثارگران خراسان رضوی افزود: بنیاد شهید به 
عنوان بیمه گذار، مناقصه برگزار و شرح خدمات 
خود را به بیمه دی اعلام کرده و بیمه دی نیز با 
مراجع درمانی مطابق قوانین جــاری قرارداد 
بسته اســت. وی تصریح کرد: دولت بر اساس 
قوانین مربوط به ایثارگران وظیفه تامین مالی 
قرارداد بین بیمه و بنیاد شهید را بر عهده دارد 
که به تعهد خود عمل نکرده و هم اکنون مطالبه 
ما در خراســان رضوی از دولت به عنوان تامین 
کننده مالی بنیاد شهید تقریبا به اندازه بدهی 
ما به حدود6۵0 مرکز درمانــی طرف قرارداد 

در این استان است.

به زودی مطالبات معوق پرداخت می شود	 
میرموســوی موضوع بدهی دولت به شــرکت 
های بیمه گر را عمومی دانست و افزود: دولت 
قول مساعد داده است که به زودی این مطالبات 
معوق را پرداخت کند. وی تصریح کرد: برخی 
مراجع درمانی بدون این که بــه ما اعلام کنند 
به بیمه شــده ها خدمات نمی دهند که ضمن 
تشکر از مراکز درمانی که مسئولانه به همکاری 
با بیمه ادامه می دهند اذعان می دارم هم اکنون 
گستردگی مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه 

دی کاهش یافته است.

ت
س

ی ا
ین

زی
س ت

عک

اخبار

اجتماعی

 سفر وزیر آموزش و پرورش
 به مشهد در اولین روز کاری

وزیر آمــوزش و پــرورش در اولیــن روز کاری خود به 
مشهد سفر و ضمن تشــرف به حرم مطهر رضوی، با 
استاندار خراســان رضوی دیدار و گفت وگو کرد. به 
گزارش روابط عمومی استانداری، محسن حاجی 
میرزایی در نخستین روز کاری به عنوان وزیر آموزش 
و پرورش عصر چهارشنبه 13 شهریورماه به مشهد 
مقدس سفر کرد و به حرم مطهر امام رضا)ع( مشرف 
شــد. وی همچنین در دیــدار بــا اســتاندار، درباره 
راهکارهای بهبود زیرساخت های آموزشی استان و 
رفع مشکل کمبود کادر آموزشی در آموزش و پرورش 

بحث و گفت و گو کرد.

 در بازدید اعضای سمن های محیط زیستی
 از مناطق مختلف کشف رود مطرح شد:

 درخواست از استاندار 
و مدعی العموم برای نجات کشف رود

محمــد حســام مســلمی/ تعــدادی از اعضــای 
ســمن ها و تشــکل های محیط زیستی اســتان از  
مناطق مختلف کشــف رود بازدید کردند و خطاب 
به اســتاندار ، مدعــی العمــوم و نهادهــای مربوط 
خواســتار ســامان دهی کشــف رود و جلوگیری از 
کشــت محصولات آلوده برای حفاظت از سلامتی 
مردم شــدند. به گزارش »خراســان رضوی«، تقی 
زاده نماینــده یکــی از ســمن های محیط زیســتی 
در این بازدید که روز گذشــته انجام شــد، وضعیت 
کشف رود را فاجعه زیست محیطی دانست و گفت : 
از مسئولان به ویژه از استاندار محترم می خواهیم 
برای نجات کشف رود چاره ای بیندیشند تا بیشتر 
از این ســلامت مردم به خطــر نیفتد.همچنین در 
پایان این بازدید، بیانیه ای برای نجات کشــف رود 
و توجه مســئولان به آن قرائت شــد. در بخشــی از 
این بیانیه  آمده است: »فاضلاب های رها شده در 
کشف رود و آبیاری محصولات با فاضلاب های خام 
ســلامت مردم را به خطر انداختــه و عامل بیماری 
های صعب العلاج و نابودی خاک این مناطق شده 
اســت. در این خصوص از ســازمان های دولتی به 
ویژه مراجع قضایی درخواست می کنیم با نظارت 
خودشــان هــر چــه ســریع تــر کشــف رود را نجات 
دهند.« همچنین در بخش دیگــری از این بیانیه از 
آب منطقه ای خواسته شــده از حریم و بستر کشف 
رود حفاظت و از برداشــت های  اضافــه از این رود 

جلوگیری کند.

درپی مشکلات بدهی بیمه دی به  درمانگاه ها و بیمارستان های استان رخ داد

توقف خدمات دهی 10 مرکز درمانی به ایثارگران
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